
 
Radków, 2024-12-30 

OR.271.6.2024.PR 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa przedszkola i żłobka na terenie gminy 
Radków” dofinansowane ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na budowę 
przedszkola i żłobka na terenie gminy Radków: 
1) oferta wykonawcy Firmy Usługowej GER-BUD Grzegorz Kucharek ul. Struga 1A/6, 29 145 

Secemin została wybrana jako oferta najkorzystniejsza.  
2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak 

niżej: 

   OFERTY 

NAZWA KRYTERIUM 

1 2 3 

   
TRANS-JUL-BUD 
SPÓŁKA Z O.O., 

Bliżyce 65, 42-320 
Niegowa  

  GRUPA SZYMBUD                     
SP. Z O. O. SP. J., 

Częstochowska 2g,                       
42-270 Kłomnice  

 FIRMA USŁUGOWA 
GER-BUD GRZEGORZ 

KUCHAREK, UL 
STRUGA1A/6, 29- 

145 Secemin  

CENA 
6 200 000,00 5 270 000,01 5 000 005,35 

 56,93 60,00 

Okres gwarancji i 
rękojmi  

7 lat 7 lat 7 lat 
 20,00 20,00 

Termin realizacji  
330 dni 330 dni 330 dni 

 20,00 20,00 

ŁĄCZNIE  96,93 100,00 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
a) oferta wykonawcy GRUPA SZYMBUD SP. Z O. O. SP. J., Częstochowska 2g, 42-270 Kłomnice w 

kryterium 1 otrzymała 56,93 pkt w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 
otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 96,93 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana 
w pkt 1 o 3,07 pkt; 

b) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 FIRMA USŁUGOWA GER-BUD GRZEGORZ KUCHAREK, 
UL STRUGA 1A/6, 29-145 Secemin otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 
otrzymała 60,00 pkt w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 
pkt co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt, kolejna oferta otrzymała w sumie 96,93 pkt, a więc 
o 3,07 pkt mniej. 


		2024-12-30T14:01:00+0100
	Jarosław Jan Dominik




